
 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/137/16 

RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016r, 

poz. 8141)) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r, poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 94 869 145 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody majątkowe – 14 696 536 zł; 

2) dochody bieżące – 80 172 609 zł. 

 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 98 869 145 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące – 76 959 195 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 48 013 022 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 18 849 905 zł, 

c) dotacje – 5 433 778 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 550 000  zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach – 345 602 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń – 60 000 zł, 

g) świadczenia społeczne – 3 756 838 zł; 

2) wydatki majątkowe – 21 860 000 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki majątkowe własne – 18 330 000 zł, 

b) wydatki majątkowe dotacyjne – 3 530 000 zł. 

2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2017 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 145 602 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

§ 3.1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w wysokości 4 000 000 zł, który zostanie pokryty z emisji 

obligacji. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 7 399 996,16 zł, rozchody w wysokości 3 399 996,16 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 590 000 zł, rezerwę celową na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 150 000 zł. 

 

§ 5.1. Ustala się plan finansowy dochodów na zadania zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

                                                      
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2016r poz. 1579 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4973



2. Ustala się plan finansowy wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 6. Ustala się plan dotacji zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 3 000 000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4 000 000 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów – w kwocie 2 200 000 

 

§ 8. Określa się sumę do której Zarząd Powiatu może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości 

10 000 000 zł. 

 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3 000 000 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

4) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków w ramach działu w zakresie 

wydatków bieżących innym jednostkom organizacyjnym; 

5) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

  Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Grzegorz Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4973



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4973



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4973



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4973



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4973



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4973



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4973



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4973



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4973



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4973



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4973



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4973



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4973



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 4973



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 4973



załącznik nr 9  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 4973



załącznik nr 10  

do uchwały nr XXIII/137/16 

Rady Powiatu Świeckiego 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 4973



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 4973


		2016-12-30T09:19:49+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




